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Oslo, 4. april 2024

Overordnede kommentarer:

I forrige periode gikk SKUP med et stort underskudd, som preget fjorårets rapport fra
kontrolIkomiteen. I 2023/24 har SKUPs kontrollkomite derfor hatt ekstra fokus på
styrets arbeid med å snu økonomien.

Kontrollkomiteens arbeid:

Kontrollkomiteen har i perioden bestått av Siri Gedde-Dahl fra Dagbladet, Astrid
Marie Holand fra Nord universitet og Ståle Hansen fra NRK (leder).

Komiteen har som vanlig basert seg på løpende dokumentkontroll av referatene fra
styremøtene i SKUP gjennom hele året. I forbindelse med daglig leders sykdom har
oversendelsene av referatene blitt litt forsinket, men ikke i en slik grad at det har
hemmet kontrollkomiteens arbeid.

I tillegg til det vanlige møtet med styreleder, sekretariatsleder og økonomiansvarlig
har komiteen gjennomført et ekstra møte med de samme tidligere i vinter. Årsaken til
dette var oppfølgingen av SKUPs økonomi.

Skups økonomi:

I 2022/23 hadde SKUP et underskudd på driften på 1.308.456 kroner. SKUPs
egenkapital ble redusert tilsvarende. Kontrollkomiteen hadde en del kritiske
merknader til økonomistyringen og spesielt til det forholdet at størrelsen på
underskuddet ble oppdaget på et veldig sent tidspunkt. Til det siste anbefalte
komiteen at det burde innføres tiltak for bedre løpende økonomikontroll.

I rapporten i fjor ble det understreket at underskuddet måtte bli en
engangsforeteelse. Årets resultat er et overskudd på 623.693 kroner. Det er en
forbedring på rundt to millioner kroner fra i fjor. Kontrollkomiteen vil berømme styret
for denne viktige snuoperasjonen.

En av årsakene til fjorårets underskudd var flyttingen av Data-SKUP til hotellet The
Hub, med tilhørende store utgiftsøkninger. I år har Data-SKUP vært tilbake på
OsloMet. Det har ført til innsparinger på flere hundre tusen kroner.

Styret har innført en økonomirapportering på hvert styremøte som fast rutine. Dette
har åpenbart vært et viktig verktøy for å bedre økonomistyringen, og involvere hele
styret i økonomiansvaret. Dette har også lettet kontrollmulighetene for
kontrollkomiteen.

Det har også vært jobbet godt med eksterne tilskudd det siste året. Disse
tilskuddene, som er svært viktige for SKUPs økonomi, har økt mye.



Det er viktig at styret framover klarer å holde på de resultatene som er oppnådd på
økonomiområdet i år. Spesielt mener vi at økonomirapportene på styremøtene er
viktige - og detaljnivået på dem kan gjerne utvides ytterligere.

Årets overskudd fører til at SKUPs egenkapital er på vei oppover igjen, og den var
ved årsskiftet på 3.069.000 kroner. Dette er fremdeles for lite til å kunne arrangere en
hel konferanse på egen kjøl, som har vært det tradisjonelle målet. Kontrollkomiteen
vil derfor anbefale styre å sikte mot en fortsatt oppbygging av egenkapitalen neste år.

Annet:

De siste årene har SKUP fått betydelige midler fra UD til opplæring av journalister fra
Asia, Afrika og Midt-Østen. Disse midlene inngår i SKUPs ordinære regnskap. Dette
kan gjøre det komplisert å følge de ulike pengestrømmene i samme regnskap.
Kontrollkomiteen vil anbefale at styret er tydelige overfor årsmøtet om hvordan disse
pengene blir brukt, og på sikt innarbeider en tydeligere forklaring i regnskapet.

SKUP-styret har i år innført en egen lederskole, som har vært fullbooket med
deltakere. Kontrollkomiteen vurderer dette tiltaket som godt innenfor SKUPs statutter.

I år har SKUP måttet leie et stort antall hotellrom i Sandefjord, fordi et av hotellene i
Tønsberg har bortfalt. Dette vil medføre ekstra kostnader til transport og mulige
usolgte hotellrom. Dette er en situasjon som er spesiell for i år, og som neppe kunne
vært løst annerledes.

Oppmøteprosenten i styret inneværende periode er på 91 prosent, hvilket er en
tydelig økning fra i fjor og svært bra.
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